
Bliv en del af Egedal Skole, afd. Bækkegården – Vi
søger to lærer til samme team, så evt. tag din makker

med.

Grundet naturlig afgang og en prioritering af ressourcer til flere hænder søger vi nye engagerede
lærere til vores stærke fællesskab.
Brænder du for at skabe inspirerende læringsmiljøer, hvor fællesskab, faglighed og trivsel går hånd
i hånd? Vil du være med til at udvikle og afprøve nye pædagogiske tiltag? Så er det dig, vi søger!
Egedal Skole er en dynamisk og udviklingsorienteret skole, hvor vi tror på, at alle børn er unikke og
har potentiale til at blomstre. På Egedal Skole, afd. Bækkegården, arbejder vi hver dag for at skabe
et inkluderende og inspirerende læringsmiljø, hvor eleverne trives og udvikler sig. Nu har du
muligheden for at blive en del af vores stærke fællesskab og bidrage til at forme fremtidens bedste
skolemiljø.
Vores tre kerneværdier:

Styrkelse af selvværd og karakterdannelse – Vi prioriterer elevernes personlige udvikling og

arbejder for at opbygge selvstændighed, robusthed og et stærkt selvværd.

1.

Motiverende og ambitiøse læringsmiljøer – Vi skaber undervisningsrammer, hvor eleverne

både udfordres og støttes i deres faglige udvikling gennem tydelige mål og løbende

læringsdialog.

2.

Udvikling af stærke fællesskaber – Vi tror på, at fællesskab er essentielt for børns trivsel og

læring, og vi arbejder aktivt for at skabe inkluderende og støttende miljøer på tværs af

klasser og årgange.

3.

Er du vores nye kollega?
Dansklærer til indskolingen 0. – 3. årgang

Du skaber et legende og inspirerende danskmiljø, der styrker elevernes lyst til at læse og

skrive.

●

Du evner at differentiere undervisningen og tilpasse den til elevernes individuelle behov med

fokus på både faglig, personlig og social udvikling.

●

Du er en stærk relationsskaber og bidrager aktivt til et trygt og inkluderende

klassefællesskab.

●

Du ser teamsamarbejde som en styrke og en naturlig del af hverdagen.●

Du har interesse for eller lyst til at arbejde med pædagogisk udvikling.●

 
Matematiklærer til indskolingen 0. – 3. årgang

Du gør matematikundervisningen levende og relevant, og du har lyst til at udvikle innovative

undervisningsmetoder.

●

Du har en solid faglig baggrund og skaber et læringsmiljø, hvor eleverne både udfordres og

støttes i deres matematiske udvikling.

●

Du værdsætter tværfagligt samarbejde og er åben for sparring.●

Du har interesse for eller lyst til at arbejde med pædagogisk udvikling.●

Vi tilbyder:

En skole med et stærkt fællesskab, hvor faglighed og trivsel går hånd i hånd.●

Mulighed for faglig og personlig udvikling i et inspirerende og støttende miljø.●

Et engageret team af kolleger, der brænder for at skabe de bedste rammer for elevernes

læring og trivsel.

●

En ledelse, der er nærværende og arbejder med en anerkendende tilgang.●

Mulighed for at deltage i pædagogiske udviklingsprojekter.●

En fleksibel arbejdsplads med fokus på et godt arbejdsmiljø.●

En imødekommende og hjælpsom personalegruppe.●

Lyder det som noget for dig?
Så send din ansøgning, vi glæder os til at høre fra dig!



Ansøgningsfrist: 23.5.2025
Samtaler: Samtaler afholdes løbende
Ansættelse: 1.8 eller snarest muligt
Har du spørgsmål til en af stillingerne, er du velkommen til at kontakte Tony Tabor Indskolings- og
SFO leder på tlf.: 21290921 eller Jakob Erik Grün, skoleleder på 23206186
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